проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О проекте закона Республики Татарстан № 272-5 «Об установле-

нии на 2017 год регионального коэффициента, отражающего

особенности рынка труда в Республике  Татарстан»

Рассмотрев и обсудив проект закона Республики Татарстан № 272-5 «Об

установлении на 2017 год регионального коэффициента, отражающего осо-

бенности рынка труда в Республике Татарстан», Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект закона Республики Татарстан № 272-5 «Об установле-

нии на 2017 год регионального коэффициента, отражающего особенности

рынка труда в Республике Татарстан» и рекомендовать Государственному  Со-

вету Республики Татарстан принять указанный законопроект в первом и треть-

ем чтениях.

2. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании Го-

сударственного Совета Республики Татарстан заместителю председателя Ко-

митета по бюджету, налогам и финансам И.А. Касымову.

Председатель Комитета                                                                     Л.А. Якунин

	1) Проект ком 1 чт.pdf
	2) 14.09.2016_9992_Минниханов_Р.Н._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2

	3) 15.09.2016_вн-4376_Сунгатуллин_М.Б._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2

	4) 08.09.2016_86ПЗ_Халиков_И.Ш._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10